Praktická cvičení  - formou cyklické záměny úloh ve skupinách
	
	Termín
	Téma
	Hod.
	Vyučující

	1
	19.9.
	Úvodní praktikum. Bezpečnost práce. Základy fyzikálních měření.
	3
	PÍŽOVÁ

	2-7
	  3.10.

17.10.

31.10.

14.11.

28.11.

12.12.
	1. Biofyzika krevního oběhu a elektrokardiografie

2. Ultrazvuk

3. Základní spirometrická měření

4. Základní měření z fyziologické optiky

5. Počítačová perimetrie 

6. Audiometrie
	2
	PÍŽOVÁ


Způsob ukončení :
Kolokvium

Podmínky ukončení :
100% účast na seminářích a praktických cvičeních, vypracování protokolů
Doporučená literatura:

Navrátil L., Rosina J. a kol.: Medicínská biofyzika, Grada, 2005.
Rosina J., Kolářová H., Stanek J.: Biofyzika pro studenty zdravotnických oborů, Grada, 2006.
Hálek J. a kol.: Biofyzika pro bakaláře, II. vydání Olomouc 2002.
Hrazdíra I., Mornstein V.: Úvod do obecné a lékařské biofyziky, MU Brno 1998.
Hrazdíra I. a kol.: Biofyzikální principy lékařské přístrojové techniky, MU Brno 1999.

                                                                                    
Prof. RNDr. Hana Kolářová, CSc.

                                                                                       

 přednostka ústavu

